

گفتگو

پروانه سهرین بیگلو



شهردار زنجان در گفت‌وگو با «جوان»:

زنجان پیشرو در افتتاح مرکز کنترل ترافیک است

در دوره‌ای که علم و تکنولوژی یک ابزار شده، رفتن به سمت شهر هوشمند برای مردم یک نیاز است و امروز کنترل ترافیک از ضرورت‌های هر شهری به ششمار می‌آید که در همین راستا زنجان از شهرهای پیشرو در افتتاح مرکز کنترل ترافیک است. شهردار زنجان در گفت‌وگو با «جوان» درباره افتتاح اولین مرکز کنترل ترافیک در این شهر گفت: برای تجهیز مرکز کنترل ترافیک شهری حدود ۵ میلیارد تومان هزینه شده است. در در دوره‌ای علم و تکنولوژی ابزاری برای مدیریت شهری به حساب می‌آمد.

مسئیح الله معصومی بابیان اینکه مرکز کنترل ترافیک زنجان با هدف کنترل یکپارچه ترافیک شهری افتتاح شد، گفت: شهرداری وظیفه دارد در راستای بهبود عبور و مرور اقدامات لازم را انجام دهد تا بتواند یک مدیریت یکپارچه برای شهر به وجود بیاورد. وی افزود: برای تصمیم‌گیری‌های لحظه‌ای، نیازمند این مرکز بودیم که آمار دقیقی داشته باشیم. مرکز کنترل ترافیک شهری یک آمار دقیق و یک سلسله‌اطلاعات را می‌دهد که بر اساس آن تصمیم‌گیری‌های منطقی انجام می‌شود.

معصومی گفت: این مرکز در یک منطقه کمتر توسعه یافته ایجاد شده که همین امر به توسعه شهر کمک می‌کند و بر این اساس می‌توان یک مدیریت واحد و لحظه‌ای در سطح شهر انجام داد. در مجموع رانندازی این مرکز در زنجان سبب تسهیل ترافیک و مدیریت شهری می‌شود. وی تصریح کرد: علم مدیریت شهری امروز به یک امر مهم تبدیل شده و مدیریت شهرها باید به سمت توسعه مدیریت هوشمندسازی برود. بر همین اساس مسئله ترافیک یکی از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه در شهرهای روبه رشد و توسعه یافته است. این مسئول ادامه داد: همه‌بندهال این هستند که در دوره مدیریتی خود از ابزار مدیریت هوشمند استفاده کنند و مسئله ترافیک از سوی مدیران استانی و شهری نیازمند توجه خاصی است. بنابراین شهردار زنجان بر مرکز پلیس در ایجاد بسترهای ترافیکی در جهت بهبود عبور و مرور و کمک به ترددهای شهروندان تلاش‌هایی را انجام می‌دهد. معصومی گفت: مراکز کنترل ترافیک از جمله مراکزی هستند که معمولاً با دو هدف تشکیل می‌شود یکی از اهداف تشکیل آن مدیریت ترافیک جاری در سطح شهر است. دومین هدف این مرکز در تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها این است که می‌تواند آمارهای دقیقی از وضعیت تردها و وضعیت ترافیک شهر در نقاط مختلف در اختیار ما قرار دهد تا در مدیریت شهری تصمیم‌های منطقی گرفته شود. شهردار زنجان با اشاره به اینکه از تجهیزات مدرن در مرکز کنترل ترافیک شهری زنجان استفاده شده است افزود: نزدیک به ۵ میلیارد تومان برای تجهیز این پروژه هزینه شده است.

شروع توسعه بافتگی زنجان

مرصیه حماری مدیر کل حمل و نقل، ترافیک و ایمنی سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری‌های کشور بعد افتتاح مرکز کنترل ترافیک زنجان به خبرنگار «جوان» گفت: ۲۲ مرکز کنترل ترافیک شهری در سطح کشور فعال است و چهار مرکز در سطح یک فعالیت می‌کنند و مرکز کنترل ترافیک زنجان جزو مراکزی است که به‌دقت طراحی شده و قابلیت این را دارد که به شهر زنجان کمک کند. مدیریت کل حمل‌ونقل، م‌هاوان وی افزود: این مرکز شروع توسعه بافتگی شهر زنجان است و این تنها یک شعار نیست. حماری بابیان اینکه در حال حاضر شاهد ترافیک سنگین در شهرها هستیم که بر اساس قانون، مرکز کنترل ترافیک باید در همه شهرها راه‌اندازی شود، ادامه داد: متأسفانه در سال‌های اخیر فقط نگاه توسعه محور وجود داشته و همین موضوع باعث شده که سالانه ۵ هزار کشته در تصادفات شهری را شاهد باشیم. وی گفت: همکاری همه دستگاهها و رفتن به سمت پیاده راهسازی می‌تواند راهکاری برای کاهش ترافیک در زنجان باشد. مدیر کل حمل‌ونقل، ترافیک و ایمنی سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور افزود: پلیس تاکنون در زنجان همکاری خوبی با مدیریت شهری در رابطه با موضوع حمل‌ونقل ترافیک دارد. وی بابیان اینکه طرح پیاده راه در شهر زنجان تصویب شده است، افزود: ما حمایت لازم از این طرح را داریم.

معلولان ارak صاحب مجتمع چند منظوره ه می‌شوند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی از تخصیص زمین برای احداث مجتمع چند منظوره و ویژه معلولان در ارak خبیر داد.

مهدی زندیه‌وکیلی گفت: مقر است مجتمع چند منظوره ویژه معلولان در استان مرکزی از سوی بهزیستی استان احداث شود. در این رابطه تصمیم بر زمین مناسب از سوی اداره کار راه و شهرسازی استان مرکزی صورت گرفته و به بهزیستی تحویل داده شده است. وی بیان کرد: قرار است این فضای دو هکتاری با جذب مشارکت‌های مردمی و خیران به راه‌اندازی مجتمع چند منظوره معلولان استان اختصاص یابد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی با اشاره به تلاش برای رفع و پیگیری مشکلات معلولان خاطر نشان ساخت: دستگاه‌های اجرایی بایستی در راستای رفع مشکلات معلولان هم اندیشی و همکاری داشته باشند تا شرایط بهتری برای حضور این قشر در جامعه فراهم شود. وی ادامه داد: با توجه به فعالیت کارگاه اشتغال معلولان در روستای چغلی ارak، شرایط مناسب برای تردد این افراد طی هماهنگی با شهرداری ارak فراهم خواهد شد و همپساری سایر زیرساخت‌های لازم نیز در دستور کار قرار دارد. زندیه وکیلی تصریح کرد: همچنین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی طی هفته‌های آینده در راستای تسهیل تردد معلولان به این کارگاه، نسبت به اسفالت کردن جاده روستای مذکور اقدام کند.

یک روز هوای پاک سهم گرمانی‌ها در سال جاری

استان کرمان در فروردین‌ماه در مجموع یک روز هوای پاک داشته است و در

اردیبهشت‌ماه اصلاً هوای پاک نداشته است. رضا جزینی‌زاده مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان کرمان با عنوان کردن مطلب فوق با اشاره به وضعیت استان در خصوص ریزگردها گفت: اکثر ریزگردهای استان کرمان منشأ داخلی دارند. وی با بیان اینکه کانون‌های فرسایشی بادی در کوه‌های معدنی متروکه و تالاب‌های خشکیده از جمله کانون‌های ریزگرد در استان کرمان هستند، افزود: در شرق استان کرمان لوت زنگی احمد، در مرکز استان کویر لوت و لوت مرکزی و در غرب و شمال استان لوت در انجیر یزد و در جنوب استان تالاب خشکیده جازموریان از کانون‌های هستند که باعث تولید گردوغبار در استان می‌شوند. جزینی‌زاده خشکسالی سال جاری را علت افزایش ریزگردها در استان کرمان دانست و اظهار کرد: عدم پوشش گیاهی در این مناطق باعث شده که با نخستین وزش بادی ریزگردها در آسمان به پرواز در آیند.

ششمشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۳ رمضان ۱۴۳۹

ایپراد

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۴۱



احداث نیروگاه‌های خورشیدی در کشور شتاب گرفته است

نیروگاه میبد در ۲فاز در حال ساخت است و توافق ساخت نیروگاه خورشیدی تهران نیز انجام شده است



گزارش یک

محمدرضا سورمی

امین بصیری با رسا ابرنا

آلودگی و تجدیدناپذیر بودن انرژی‌های فسیلی از جمله معایبی به ششمار می‌رود که موجب شده بشسر به فکر جایگزین‌های جدیدی باشد تا ضمن آلوده نکردن محیط‌زیست، قابل تجدید و به فراوانی و سهولت هم در دسترس باشد. در این میان گرم و خشک بودن اکثر استان‌های ایران و تابش مستمر خورشید در بیشتر مناطق کشور از

جمله سیستان وبلوچستان، کرمان، یزد، خوزستان، سمنان، خراسان جنوبی، قم موجب شده تا به گفته کارشناسان استفاده از انرژی خورشیدی یکی از بهترین نوع انرژی در کشور به شمار رود؛ موضوعی که سبب شده احداث نیروگاه‌ها با استقبال قابل قبولی مواجه شوند. وعلا گام بزرگی در زمینه استفاده از انرژی‌های نو برداشته شود.

هزینه‌های ۶۰هزار مترمربع ایجاد شد که در در زمان خود بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی خاورمیانه بود و شدت جای انرژی‌های فسیلی می‌باشد و توسط متخصصان داخلی ساخته شده است.

رتبه‌های برتر نیروگاه خورشیدی شناور
تجربه موفق در ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی موجب شد تا کارشناسان این صنعت بتوانند در زمینه تحقیقات به موارد خوبی دست پیدا کرده و ایجاد انواع این نیروگاه‌ها را در مناطق مختلف کشور راه‌اندازی کنند که به عنوان نمونه می‌توان به آغاز عملیات اجرایی احداث نخستین نیروگاه خورشیدی شناور اشاره کرد. بیست ویکم فروردین ماه سال جاری بود که عملیات اجرایی ساخت اولین نیروگاه خورشیدی شناور بر آب کشور به ظرفیت یک مگاوات واقع در نیروگاه شهید محمد منتظری آغاز شد. به گفته کارشناسان، این نیروگاه با هدف تولید انرژی الکتریکی پاک و کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی و جلوگیری از تآثیر سطحی دریاچه آب صنعتی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع واقع در نیروگاه شهیدمحمد منتظری برای اولین بار در ایران و خاورمیانه به صورت شناور بر آب و با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶۰میلیارد ریال

رسماً به شبکه سراسری متصل شده است.»

اشتیاق سرمایه‌گذاران خارجی

شرایط مناسب برای ساخت و ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در کشور سبب شد تا بسیاری از کشورهای پیشرفته در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند که در این میان می‌توان به دو شرکت آلمانی و انگلیسی اشاره کرد. اواسط سال گذشته بود که منابع خارجی اعلام کردند احداث فاز اول پروژه نیروگاه خورشیدی ۱۰۰مگاواتی میبد با سرمایه‌گذاری یک شرکت آلمانی به امضا رسیده است. طبق این گزارش، این پروژه با مشارکت شرکت آلمانی سولار در ۲ فاز (نظ: فاز ۱۰ ساله) آغاز شد. سولار در این پروژه به میزان ۸/۵ میلیون یورو در زایل است که بزودی ساخته و آماده بهره‌برداری خواهد بود. دکتر سورنا سناری با اشاره به اینکه استان میبد، بلوچستان ظرفیت بسیار خوبی در بهره‌گیری از انرژی خورشید و باد دارد، افزود: «بهره‌گیری علمی از انرژی خورشید در تولید برق موجب توسعه منطقه سیستان می‌شود.»

اولین نیروگاه خورشیدی خانگی در سقز
با وجود سردسیر بودن استان کردستان، اما این موضوع نتوانسته تاآثیر که در ایجاد نیروگاه‌های برقی این منطقه داشته باشد که برآه ۶۰میلیارد ریال

فروش جنگل‌های میلیاردی در گونی‌های ۵۰ هزار تومانی قاچاقچیان

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس در گفت‌وگو با «جوان»: مدیریتی در راستای حفظ بلوطستان‌های زاگرس وجود ندارد و به همین دلیل هر روز از وسعت بلوطستان‌ها بر اثر آتش‌سوزی‌های گسترده، هجوم آفت چوب‌خوار و حالا قاچاق ذغال کاسته می‌شود

کارشناسان اعتباری بالغ بر یکمیلیارد نیاز است. بلوطهایی که در نبود برنام‌های برای حفاظت از آنها در مقابل آفت، خشک و بی‌جان می‌شوند و سودجویان را به سمت خود می‌کشاند. سو استفاده گرانی که نام قاچاقچی چوب را به خود گرفته‌اند از با قطع و به آتش کشیدن درختان سعی در درآمدزایی برای خود دارند. آتشی که گاه برای تهیه ذغال روشن می‌شود و گاه تغییر کاربری را رقم می‌زند. در این خصوص سلیمانی می‌گوید: «متأسفانه بلوط‌های منطقه عثمانوند در ۶۰ کیلومتری کرمانشاه از بین می‌روند و متولیان هیچ واکنشی در برابر آن نشان نمی‌دهند.» این فعال محیط‌زیست ادامه می‌دهد: «همچنین بر خلاف گذشته که قاچاق زیرزمینی و مخفیانه انجام می‌شد، اکنون در صبح و با حرکت چندین کامیون انجام می‌گیرد.» لازم به ذکر است

گروهی اندک می‌کند. در این خصوص سعید سلیمانی یکی از فعالان محیط‌زیست می‌گوید: «قاچاقچیان آزادانه درختان بلوط را تبدیل به ذغال می‌کنند و در گونی‌های بی‌ارزش ۲۵ هزار تومانی به فروش می‌رسانند.» درختانی که به گفته دیگر کارشناسان ارزش میلیاری دارند و باید برای حفظ آنها برنام‌ه‌ری‌های ویژه‌ای وجود داشته باشد.

جوان آزاده قاچاقچیان چوب
جنگل‌های زاگرس با گستردگی در ۱۱ استان کشور با ۶میلیون هکتار مساحت، ۴۰ درصد جنگل‌های ایران را تشکیل می‌دهند. از این مساحت نیز در حال حاضر حدود ۱۲۰ هزار هکتار به آفت جوانه خوار بلوط آلوده‌اند که از این سطح، وضعیت در ۱۰ تا ۱۵ هزار هکتار آن بحرانی است. از این رو بلوطستان‌های زاگرس نیاز به مبارزه دارند و برای این کار به گفته



کوتهای دارند و خیلی زود خشک می‌شوند، ادامه می‌دهد: «همین گیاهان بعد از خشک شدن تبدیل به خار و خاشاکی می‌شوند که بر غیر قابل کنترل بودن حریق‌ها می‌افزاید.» وی با اشاره به اینکه از طرفی هم در کرمانشاه سیستمی مجهز برای اطفای حریق جنگل‌ها وجود ندارد، می‌افزاید: «حریق جنگل‌ها وجود ندارد و اکنون هم جای تأسف دارد که به‌رغم اینکه بارها مسئله کمبود تجهیزات در نبود با لگرد و هواپیمای اطفای حریق را به مسئولان بالا رتبه همچون معاون اول رئیس‌جمهور گوشزد کرده‌ایم، اما تاکنون اقدام مثبتی رخ نداده است.» اتفاقی که در صورت ادامه طی چند سال آینده به اعتقاد کارشناسان چیزی از جنگل‌های بلوط‌برجای نمی‌گذارد. بلوط‌هایی که اکنون در کرمانشاه به پهای اندکی فروخته می‌شوند.

خمیر



با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)

سیاه و کمیته امداد انجام می‌شود

ساخت ۱۰ هزار واحد مسکن روستایی برای مددجویان ۱۴ استان

به موجب توافق نامه سه‌جانبه و مشارکت سه نهاد انقلابی، مردمی و فعال در زمینه محرومیت‌زدایی شامل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، سیاه پاسداران انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام‌خمینی(ره) ۱۰هزار واحد مسکن برای مددجویان روستایی کمیته امداد در ۱۴ استان کشور با اعتبار ۳۵۰ میلیارد تومان ساخته می‌شود. مدیرعامل بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با اعلام این خبر گفت: این واحدهای مسکونی برای تأمین مسکن مددجویان روستایی کمیته امداد امام خمینی(ره) در مناطق محروم استان‌های ایلام، خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بو شهر، آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، کرمان، مازندران، گیلان ساخته می‌شود و قرار است واحدها ان‌شاءالله ظرف ۱۲ ماه آینده تکمیل و تحویل مددجویان عزیز شود. سعید جعفری با اشاره به این که متوسط زیربنای هر واحد مسکونی در توافق‌نامه‌فوق‌الذکر ۵۰ مترمربع است، بیان داشت: هزینه ساخت هر مترمربع ۷۰۰ هزار تومان پیش‌بینی شده است که در مجموع، هزینه تمام‌شده برای هر واحد، حدود ۲۵ میلیون تومان خواهد بود. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، این بنیاد به نمایندگی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تعهدات ستاد را در این پروژه مشترک محرومیت‌زدایی و توانمندسازی اجتماعی به انجام می‌رساند. ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در بخش تأمین مالی پروژه مشارکت می‌کند و عملیات اجرایی واحدهای مسکونی توسط سیاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام خواهد شد. جعفری افزود: منازل مسکونی در مکان‌های اعلامی کمیته امداد و براساس نقشه ارائه شده توسط این کمیته خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: بنیاد برکت به نمایندگی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، نسبت به نظارت بر نامه‌ای در موضوع توافق‌نامه اقدام و با هماهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) نسبت به بازدیدهای ادواری از پروژه‌ها مبادرت می‌نماید. بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) پیش از این هم در ساخت ۲۱ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن محرومان با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مشارکت کرده، که تاکنون ۱۲ هزار واحد آن به بهره‌برداری رسیده است.

نرخ تعرفه خدمات بندری در بوشهر کاهش یافت

سری‌پرست اداره کل بنادر و دریانوردی

بوشهر

بوشهر از کاهش نرخ تعرفه خدمات بندری در راستای تحقق اهداف اقتصادی‌های مقاومتی خبر داد. نورالله اسعدی گفت: این مهم در جهت تحقق اهداف و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، ارتقا تون صادرات کنندگان، کاهش هزینه تمام شده کالاها و وارداتی و افزایش رقابت‌پذیری خدمات بندری و درپای انجام تغییرات تعرفه‌ای است. وی افزود: در بخش تردد کشتی، عمده تغییرات تعرفه‌ای برای کاهش هزینه و جذب خطوط کشتیرانی بزرگ است که کاهش هزینه توقف کشتی کنتر اسکله به میزان ۵/۱۰ درصد، ارائه تخفیف ۳۰ درصدی برای کشتی‌هایی که پس از تخلیه کالا در بنادر کشور مبادرت به ترانزیتی و ۲۰ درصدی به شناورهای کشتی‌گیگ، سنگ گیگ، و پودر ۵۰درصد اعمال شده است. سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان افزود: تخفیف ۷۰درصدی به کشتی‌های حامل کالای صادراتی و ترانزیتی و ۲۰ درصدی به شناورهای سوخت‌رسان از دیگر تغییرات تعرفه‌ای در بنادر کشور است. اسعدی ادامه داد: در بخش کالاهای تن‌کاری و باربری با هدف تقویت توان رقابتی صادرکنندگان کالاهای فله خشک معدنی نظیر سنگ آهن، سنگ گیگ، سنگ آهن و پودر کالینکر در نظر گرفته شده است. وی اضافه کرد: با هدف افزایش ترانزیت کالاهای غیر کانتینری از بنادر کشور، برای کشتی‌هایی که بیش از ۷۵هزار تن عملیات تخلیه و بارگیری در بندر داشته باشند تخفیف در نرخ کار، هزینه انبارداری از ۵۰ تا ۷۰ درصد و نیز تخفیف در هزینه زیربنایی منطقه ویژه از ۵۵ تا ۱۰۰ درصد در نظر گرفته شده است.

گذری پر استازان‌ها

اردبیل: معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: ۲۱ شهرک پرجمعیت در اردبیل وجود دارد که تنها ۱۴ مدرسه در این شهرک‌ها احداث شده که هیچ تناسبی با جمعیت دانش‌آموزی این شهرک ندارد. علی ورودی افزود: ما از سال گذشته در موضوعاتی نظیر وضعیت پوشش تحصیلی، بحث کنکور و شاخص‌های در نظر گرفته‌شده در حوزه تعلیم و تربیت اطلاعات دقیق و جامعی در شورای آموزش و پرورش اردبیل داریم تا با همکاری مدیران دستگاه‌های اجرایی زمینه حل برخی از این مشکلات، کمبودها و نارسائی‌ها فراهم آید. وی با بیان اینکه نیمی از مدارس متنگین شهر و پارس‌آباد و ۲۲ درصد مدارس شهر اردبیل هم اکنون دولتیبه اداره می‌شوند، خاطر نشان کرد: ما به‌رغم این کمبود فضای آموزشی در ارتقای کیفی تحصیل دانش‌آموزان تمام تلاش و جدیت خود را بکار گرفتیم.

آذربایجان غربی: رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان غربی گفت: ۲۰۰۰ فارغ‌خواری در استان تولید شده است. عباسعلی راونلو به قارچ‌های خوراکی بر مصرف استان مانند قارچ‌های دکمه‌ای، صدفی و دنبلان اشاره کرد و اظهار داشت: اسمال در حدود ۲۰۰۰ تن قارچ خوراکی در استان تولید شده که در مقایسه با سال گذشته این میزان تولید تغییری نداشته است. وی تصریح کرد: نزدیک به ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم در این واحدها مشغول به کار هستند.

خراسان جنوبی: سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان سربیشه از آغاز فصل دوم مرمت بافت تاریخی روستای ماخونیک‌خبر داد. هاشم اتفالی گفت: با توجه به ابلاغ اعتبارات ملی، پروژه مرمت بافت ماخونیک آغاز شده و قرار است در این فصل از مرمت بخش‌های باقی‌مانده از بافت قدیم بهسازی و مرمت گردد. مرمت چهاردها، استحکام بخشی بی‌ساختمان، بام‌سازی و اصلاح راه آب‌ها و نیز مرمت بخشی از فضاهای داخلی از جمله برنامه‌های مرمتی پیش‌رو است که با بهره‌گیری از

توان نیروهای بومی در حال اجراست.

آذربایجان شرقی: عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: اگر سرناسه فضای ۲۰متر مربع باشد امروز شهر تبریز باید بالغ شهر می‌شد در حالی که همه می‌دانیم شهر تبریز هم اکنون بتن شهر است. فرح‌محمدقلی‌زاده با تقدیر از اقدامات شهرداری در خصوص ساخت پارک‌های محله‌ای اظهار داشت: در حوزه زیباسازی شهرداری از رسالت خود خارج شده است. حوزه زیباسازی به محل کسب درآمد و به حل کسری بودجه سازمان‌های دیگر تبدیل شده است. این شرایط باعث شده است که شهرداری به زیباسازی فکر نکند و همه مسائل مربوطه، به فراموشی سپرده‌شود.